

شرکت: سرمایه گذاری مسکن تهران	سرمایه ثبت شده: 1,200,000
نماد: تتران	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 701012	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	سرمایه گذاری مسکن تهران
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورتهای مالی مجموعه و شرکت سرمایه‌گذاری مسکن تهران (سهامی عام) شامل صورت وضعیت‌های مالی در تاریخ 29 اسفند 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 35 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیأت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این سازمان نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و ازاینرو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

نتیجه گیری

3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این سازمان به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

مبانی عدم امکان نتیجه گیری

4. به شرح یادداشت توضیحي 1-5-4 صورتهای مالی، شرکت در سال 1390 طی قراردادی اقدام به فروش پروژه اداری خدایم واقع در خیابان خدایم به بانک توسعه تعاون در ازای دریافت وجه نقد و سه فقره ملک تجاری شامل یک ملک واقع در خیابان میرداماد نموده است. بدلیل تغییر در حجم کار پروژه و عدم تأمین مالی آن در موعد مقرر توسط خریدار، پروژه به صورت کامل اجرا نشده و متعاقب آن به دلیل اختلافات فیما بین مالکیت ملک واقع در خیابان میرداماد به شرکت انتقال نیافته است. به منظور تکمیل باقیمانده کار و حل اختلافات فیما بین، طی صورتجلسه‌ای که در تاریخ 29/1/1399 به امضاء طرفین رسیده، مقرر گردید تصمیم‌گیری در خصوص تعیین تکلیف جرائم تأخیر و خسارات احتمالی طرفین و همچنین هزینه‌های تکمیل پروژه، موضوع به هیئتی از کارشناسان رسمی دادگستری محول گردد که تاکنون نتیجه کارشناسی مذکور مشخص نگردیده است، در نتیجه پیامدهای ناشی از موارد فوق تاکنون مشخص نبوده و حل و فصل نهایی آن منوط به اعلام نظر هیئت کارشناسی می‌باشد.

تأکید بر مطالب خاص

5. دارایی‌های ثابت مشهود آسیب‌پذیر و موجودی املاک (یادداشت‌های توضیحي 12 و 17 صورتهای مالی) از پوشش بیمه‌ای کافی برخوردار نبوده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیأت مدیره شرکت است. «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.

نتیجه‌گیری این سازمان نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه‌گیری نسبت به

«سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود.

در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این سازمان مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرت‌های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های بااهمیت است. در صورتیکه این سازمان به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در «سایر اطلاعات» وجود دارد باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارش وجود ندارد.

سایر موارد

7. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، درخصوص بند 5 دستور العمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در فرا بورس ایران مبنی بر پرداخت سود سهام حداکثر 8 ماه پس از تصویب توسط مجمع عمومی (مربوط به سالهای 1391 الی 1394) به شرح ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت و پرداخت آن طبق برنامه اعلام شده رعایت نشده است.
8. رعایت الزامات کنترل‌های داخلی حاکم برگزاری‌های مالی در چارچوب چک لیست ابلاغی سازمان بورس و اوراق بهادار توسط این سازمان کنترل شده است. در این خصوص به استثنای تعیین روش‌های مدون جهت ارزیابی، آموزش و اقدامات انضباطی برای کارکنان و مدیران، تعیین استانداردها و سطوح مورد انتظار صلاحیت علمی و تجربه و مهارت برای هر شغل، تفکیک وظایف جهت کاهش ریسک و اعمال کنترل‌های داخلی مناسب، تهیه آیین‌نامه انضباطی و رفتاری و منشور اخلاقی کارکنان، تهیه دستورالعمل نحوه استفاده از رایانه‌ها و شناسایی، اندازه‌گیری و ارزیابی ریسک‌های مربوط به فن‌آوری اطلاعات و تعیین وظایف پرسنل و حدود اختیارات و مسئولیتها، موارد دیگری از عدم رعایت الزامات یادشده مشاهده نشده است.

11 خرداد 1399

سازمان حسابرسی

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
مدیر گروه سازمان حسابرسی	[Mahmood Asefi [Sign		1399/03/13 19:17:16
مدیر ارشد سازمان حسابرسی	Seyed Mehdi Mousavipour [[Sign		1399/03/13 19:24:06
عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی	[Farhad Panahi [Sign		1399/03/13 19:28:37

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۹۸,۸۹۰	۴۵,۷۲۸	۱۷۷,۶۳۳	۵۵۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۴۶,۳۱۲)	(۸۶,۶۰۳)	(۲۳۷,۶۴۶)	(۱۸۴)
سود (زیان) ناخالص	۵۳,۶۷۸	(۴۰,۸۷۴)	(۵۰,۰۱۳)	--
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۰,۹۱۳)	(۱۶,۷۰۶)	(۴۹,۳۱۱)	(۸۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۳۱,۴۸۹	۴۳۵,۰۴۳	۴۶۱,۱۱۸	(۹۵)
سایر هزینه‌ها	(۳,۶۰۴)	(۵۳,۶۷۷)	(۶۸,۳۸۵)	۹۳
سود (زیان) عملیاتی	۳۹,۶۵۰	۳۳۳,۷۸۵	۳۹۳,۴۰۹	(۸۸)
هزینه‌های مالی	(۹۹,۶۰۹)	(۹۴,۱۳۳)	(۱۹۴,۸۹۶)	(۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۵۰,۹۱۸	۷۴۶	۳,۵۳۷	۶,۷۳۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	(۵,۵۱۷)	
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکتهای وابسته	(۹,۰۴۱)	۲۳۰,۳۹۸	۹۵,۵۲۳	--
سهم گروه از سود شرکتهای وابسته	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۹,۰۴۱)	۲۳۰,۳۹۸	۹۵,۵۲۳	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	(۵,۶۷۷)	(۵,۶۷۷)	--
سال‌های قبل	(۱۵,۰۰۰)	۰	(۵,۰۰۰)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۲۴,۰۴۱)	۲۳۴,۷۲۱	۸۴,۸۴۶	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۲۴,۰۴۱)	۲۳۴,۷۲۱	۸۴,۸۴۶	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	(۲۴,۰۴۱)	۲۲۴,۷۳۱	۸۴,۸۴۶	--
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۲۱	۲۷۰	۲۳۶	(۹۲)
غیرعملیاتی (ریال)	(۴۱)	(۷۸)	(۱۶۵)	۴۷
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۲۰)	۱۹۳	۷۱	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۲۰)	۱۹۳	۷۱	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۲۰)	۱۸۷	۷۱	--
سرمایه	۱,۲۰۰,۰۰۰	۱,۲۰۰,۰۰۰	۱,۲۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۲۴,۰۴۱)	۲۲۴,۷۳۱	۸۴,۸۴۶	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	۸۴,۸۴۶	۲۲۴,۷۳۱	(۲۴,۰۴۱)	سود (زیان) جامع سال قابل انتساب به:
--	۸۴,۸۴۶	۲۲۴,۷۳۱	(۲۴,۰۴۱)	مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	۰	منافع فاقد حق کنترل

صورت وضعیت مالی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۳۷	۵,۷۳۱	۶,۷۵۱	۱۶,۰۱۱	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	سرقفلی
۰	۶۸	۶۸	۶۸	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در شرکتهای وابسته
(۴۷)	۱۲۳,۰۱۲	۲۰۹,۹۰۸	۱۱۱,۷۸۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۱۴۰	۴۳,۵۸۲	۲۳۸,۴۴۵	۵۷۳,۳۴۷	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۶۹۵,۰۰۰	۷۰۳,۷۳۴	۷۰۳,۷۳۴	سایر دارایی‌ها
۳۱	۸۶۷,۳۸۳	۱,۱۵۷,۸۹۶	۱,۴۰۳,۹۳۵	جمع دارایی‌های غیرجاری

شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۵۰,۸۴۲	۵۶,۷۳۵	۴۵,۹۶۱	(۱۰)
موجودی مواد و کالا	۱۶۳,۶۷۰	۸,۵۱۵	۱۸,۸۴۱	۱,۸۱۰
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲۵۰,۲۵۹	۴۸۳,۹۴۰	۳۵۴,۲۱۲	(۴۸)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۶۷,۹۱۷	۰	۰	
موجودی نقد	۲۸,۶۱۵	۳۳,۰۳۷	۴۸,۹۲۸	(۱۳)
	۵۶۰,۳۰۳	۵۸۲,۳۱۷	۴۶۷,۹۴۳	(۴)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳۹۹,۹۸۴	۱۸۳,۴۳۱	۴۷۳,۳۱۲	۶۴
جمع دارایی‌های جاری	۸۶۰,۳۸۷	۷۶۵,۶۳۸	۹۴۰,۳۵۴	۱۳
جمع دارایی‌ها	۲,۲۶۳,۳۲۳	۱,۹۲۳,۵۳۴	۱,۸۰۷,۶۳۷	۱۸
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۲۰۰,۰۰۰	۱,۲۰۰,۰۰۰	۱,۲۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۵۰,۳۳۷	۵۰,۳۳۷	۵۰,۳۳۷	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۹۰۶,۵۶۵)	(۸۸۲,۵۳۴)	(۹۶۷,۳۷۰)	(۳)
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	۰	۰	۰	
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۳۴۳,۷۷۲	۳۶۷,۸۱۳	۲۸۲,۹۶۷	(۷)

شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
منافع فاقد کنترل	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۳۴۳,۷۷۲	۳۶۷,۸۱۳	۲۸۲,۹۶۷	(۷)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۸۲۷,۰۷۹	۹۲۶,۵۵۸	۰	(۱۱)
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹,۹۹۳	۱۱,۲۲۳	۱۳,۳۱۶	(۱۱)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۸۳۷,۰۷۲	۹۳۷,۷۸۱	۱۳,۳۱۶	(۱۱)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲۶۲,۷۲۹	۱۹۲,۴۸۹	۱۲۲,۸۴۹	۳۶
مالیات پرداختنی	۲۵,۶۷۷	۱۰,۶۷۷	۰	۱۴۰
سود سهام پرداختنی	۷۸,۲۸۹	۷۸,۲۳۱	۷۸,۷۹۵	۰
تسهیلات مالی	۳۱۴,۳۹۲	۲۲۷,۱۷۸	۱,۲۲۶,۷۳۷	۳۸
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۴۰۱,۲۹۱	۱۰۹,۲۶۵	۸۲,۹۷۳	۲۶۷
	۱,۰۸۲,۳۷۸	۶۱۷,۹۴۰	۱,۵۱۱,۳۵۴	۷۵
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۰۸۲,۳۷۸	۶۱۷,۹۴۰	۱,۵۱۱,۳۵۴	۷۵
جمع بدهی‌ها	۱,۹۱۹,۴۵۰	۱,۵۵۵,۷۲۱	۱,۵۲۴,۶۷۰	۲۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲,۲۶۳,۲۲۲	۱,۹۲۳,۵۲۴	۱,۸۰۷,۶۳۷	۱۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

--

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰,۳۳۷	۰	۰	۰	(۹۶۷,۳۷۰)	۰	۲۸۲,۹۶۷	۰	۲۸۲,۹۶۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰,۳۳۷	۰	۰	۰	(۹۶۷,۳۷۰)	۰	۲۸۲,۹۶۷	۰	۲۸۲,۹۶۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۸۴,۸۴۶		۸۴,۸۴۶	۰	۸۴,۸۴۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۴,۸۴۶	۰	۸۴,۸۴۶	۰	۸۴,۸۴۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۴,۸۴۶	۰	۸۴,۸۴۶	۰	۸۴,۸۴۶
سود سهام مصوب									۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰	۰	
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱,۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰,۳۳۷	۰	۰	۰	(۸۸۳,۵۳۴)	۳۶۷,۸۱۳	۳۶۷,۸۱۳	۰	۳۶۷,۸۱۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۲۴,۰۴۱)		(۲۴,۰۴۱)	۰	(۲۴,۰۴۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۴,۰۴۱)	۰	(۲۴,۰۴۱)	۰	(۲۴,۰۴۱)
سود سهام مصوب									۰		۰	۰	
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰	۰	
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰	۰	
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰	۰	
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰	۰	
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰,۳۳۷	۰	۰	۰	(۹۰۶,۵۶۵)	۳۴۳,۷۷۳	۳۴۳,۷۷۳	۰	۳۴۳,۷۷۳

صورت جریان های نقدی تلفیقی

--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۴۶,۲۹۶	۳۱۹,۲۶۴	۳۴۲,۹۵۹	(۷۹)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۴۶,۲۹۶	۳۱۹,۲۶۴	۳۴۲,۹۵۹	(۷۹)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۱۲۷	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	۰	(۱۳۵)	(۲,۷۸۶)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹۸,۱۲۳	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	(۸۶,۸۹۶)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۴۵,۱۱۰)	۰	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۶,۰۶۸	۷۴۶	۷۷۹	۷۱۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۶۱,۳۰۸	۶۱۱	(۸۸,۹۰۳)	۹,۹۱۸
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۰۷,۵۰۴	۲۱۹,۸۷۵	۲۵۴,۰۵۶	(۵۱)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۳,۳۷۵)	(۲۰۵,۰۰۱)	(۲۱۰,۸۰۱)	۹۳
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۹۸,۴۹۹)	(۵۰,۵۲۰)	(۵۷,۰۹۶)	(۹۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۴۳)	(۵۰)	(۴۶۴)	۱۶
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۱۱,۹۱۶)	(۲۵۵,۵۷۱)	(۲۶۸,۳۶۱)	۵۶
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۴,۴۱۲)	(۳۵,۶۹۶)	(۱۴,۳۰۵)	۸۸
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۳,۰۳۷	۴۸,۹۲۸	۴۸,۹۲۸	(۳۳)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	(۱,۵۹۶)	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۸,۶۱۵	۱۳,۲۳۲	۳۳,۰۳۷	۱۱۶
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۱۱,۳۳۱	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲۹۸,۸۹۰	۴۵,۷۲۸	۱۷۷,۶۳۳	۵۵۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۴۶,۳۱۲)	(۸۶,۶۰۳)	(۲۲۷,۶۴۶)	(۱۸۴)
سود (زیان) ناخالص	۵۲,۶۷۸	(۴۰,۸۷۴)	(۵۰,۰۱۳)	--
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۰,۹۱۳)	(۱۶,۷۰۶)	(۴۹,۳۱۱)	(۸۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها	۲۱,۴۸۹	۴۳۵,۰۴۲	۴۶۱,۱۱۸	(۹۵)
سایر هزینه‌ها	(۳,۶۰۴)	(۵۳,۶۷۷)	(۶۸,۳۸۵)	۹۳
سود (زیان) عملیاتی	۳۹,۶۵۰	۳۲۳,۷۸۵	۲۹۳,۴۰۹	(۸۸)
هزینه‌های مالی	(۹۹,۶۰۹)	(۹۴,۱۳۳)	(۱۹۴,۸۹۶)	(۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	(۵,۵۱۷)	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵۱,۰۷۶	۷۴۶	۱,۱۳۵	۶,۷۴۷
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۸,۸۸۳)	۲۳۰,۳۹۸	۹۴,۱۳۱	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	(۵,۶۷۷)	(۵,۶۷۷)	--
سال‌های قبل	(۱۵,۰۰۰)	۰	(۵,۰۰۰)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۲۳,۸۸۳)	۲۲۴,۷۲۱	۸۳,۴۵۴	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۲۳,۸۸۳)	۲۲۴,۷۲۱	۸۳,۴۵۴	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۲۱	۲۷۰	۲۳۶	(۹۲)
غیرعملیاتی (ریال)	(۴۱)	(۷۸)	(۱۶۶)	۴۷
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۲۰)	۱۹۳	۷۰	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۲۰)	۱۹۳	۷۰	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال				
سرمایه	۰	۰	۰	

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۲۳,۸۸۳)	۲۲۴,۷۲۱	۸۳,۴۵۴	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۲۳,۸۸۳)	۲۲۴,۷۲۱	۸۳,۴۵۴	--

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۶,۰۱۱	۶,۷۵۱	۵,۷۲۱	۱۳۷
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۶۸	۶۸	۶۸	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰۹,۷۲۳	۲۰۷,۶۸۸	۱۲۲,۱۸۴	(۴۷)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
۱۴۰	۴۳,۵۸۲	۲۳۸,۴۴۵	۵۷۲,۳۴۷	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۶۹۵,۰۰۰	۷۰۲,۷۲۴	۷۰۲,۷۲۴	سایر دارایی‌ها
۲۱	۸۶۶,۵۵۵	۱,۱۵۵,۶۷۶	۱,۴۰۰,۸۷۳	جمع دارایی‌های غیر جاری
				دارایی‌های جاری
(۱۰)	۴۵,۹۶۱	۵۶,۷۳۵	۵۰,۸۴۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱,۸۱۰	۱۸,۸۴۱	۸,۵۱۵	۱۶۳,۶۷۰	موجودی مواد و کالا
(۴۸)	۳۵۴,۲۱۲	۴۸۳,۹۴۰	۲۵۰,۲۵۹	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۶۷,۹۱۷	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۳)	۴۸,۹۳۸	۳۳,۰۳۷	۲۸,۶۱۵	موجودی نقد
(۴)	۴۶۷,۹۴۳	۵۸۳,۳۱۷	۵۶۰,۳۰۳	
۶۴	۴۷۲,۳۱۲	۱۸۳,۴۳۱	۳۹۹,۹۸۴	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۳	۹۴۰,۲۵۴	۷۶۵,۶۳۸	۸۶۰,۲۸۷	جمع دارایی‌های جاری
۱۸	۱,۸۰۶,۸۰۹	۱,۹۲۱,۳۱۴	۲,۲۶۱,۱۶۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۲۰۰,۰۰۰	۱,۲۰۰,۰۰۰	۱,۲۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۵۰,۳۳۷	۵۰,۳۳۷	۵۰,۳۳۷	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۳)	(۹۶۸,۱۹۸)	(۸۸۴,۷۴۴)	(۹۰۸,۶۳۷)	سود (زیان) انباشته

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۳۴۱,۷۱۰	۳۶۵,۵۹۳	۲۸۳,۱۳۹	(۷)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۸۲۷,۰۷۹	۹۲۶,۵۵۸	۰	(۱۱)
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹,۹۹۳	۱۱,۲۲۳	۱۳,۳۱۶	(۱۱)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۸۳۷,۰۷۲	۹۳۷,۷۸۱	۱۳,۳۱۶	(۱۱)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲۶۳,۷۳۹	۱۹۳,۴۸۹	۱۳۳,۸۴۹	۳۶
مالیات پرداختنی	۲۵,۶۷۷	۱۰,۶۷۷	۰	۱۴۰
سود سهام پرداختنی	۷۸,۲۸۹	۷۸,۳۳۱	۷۸,۷۹۵	۰
تسهیلات مالی	۳۱۴,۳۹۳	۳۳۷,۱۷۸	۱,۲۳۶,۷۳۷	۳۸
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۴۰۱,۳۹۱	۱۰۹,۳۶۵	۸۲,۹۷۳	۲۶۷
	۱,۰۸۲,۳۷۸	۶۱۷,۹۴۰	۱,۵۱۱,۳۵۴	۷۵
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۰۸۲,۳۷۸	۶۱۷,۹۴۰	۱,۵۱۱,۳۵۴	۷۵
جمع بدهی‌ها	۱,۹۱۹,۴۵۰	۱,۵۵۵,۷۳۱	۱,۵۳۴,۶۷۰	۲۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲,۲۶۱,۱۶۰	۱,۹۳۱,۳۱۴	۱,۸۰۶,۸۰۹	۱۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
-----	--------	------------------------	----------	----------------	----------------	-----------------	------------------------	------------------------------	--------------------	------------	--------

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰,۳۳۷	۰	۰	۰	(۹۶۸,۱۹۸)	۰	۳۸۳,۱۳۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰,۳۳۷	۰	۰	۰	(۹۶۸,۱۹۸)	۰	۳۸۳,۱۳۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۸۳,۴۵۴		۸۳,۴۵۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۳,۴۵۴	۰	۸۳,۴۵۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰		۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۳,۴۵۴	۰	۸۳,۴۵۴
سود سهام مصوب									۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰				۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰,۳۳۷	۰	۰	۰	(۸۸۴,۷۴۴)	۰	۳۶۵,۵۹۳

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۲۳,۸۸۳)		(۲۳,۸۸۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۲۳,۸۸۳)	•	(۲۳,۸۸۳)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•						•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•									•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۲۰۰,۰۰۰	•	•	•	۵۰,۳۳۷	•	•	•	(۹۰۸,۶۲۷)	•	۳۴۱,۷۱۰

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۴۶,۴۵۴	۲۱۹,۲۶۴	۳۴۱,۵۶۷	(۷۹)
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	•	•	•	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۷۹)	۳۴۱,۵۶۷	۲۱۹,۲۶۴	۴۶,۴۵۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	•	•	۲,۱۲۷	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
--	(۲,۷۸۶)	(۱۳۵)	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	•	•	۹۷,۹۶۵	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	(۸۵,۵۰۴)	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	•	•	(۴۵,۱۱۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۷۱۳	۷۷۹	۷۴۶	۶,۰۶۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۶۱,۰۵۰	۶۱۱	(۸۷,۵۱۱)	۹,۸۹۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۰۷,۵۰۴	۳۱۹,۸۷۵	۳۵۴,۰۵۶	(۵۱)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۳,۳۷۵)	(۳۰۵,۰۰۱)	(۳۱۰,۸۰۱)	۹۳
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۹۸,۴۹۹)	(۵۰,۵۳۰)	(۵۷,۰۹۶)	(۹۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۴۳)	(۵۰)	(۴۶۴)	۱۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۱۱,۹۱۶)	(۳۵۵,۵۷۱)	(۳۶۸,۳۶۱)	۵۶
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۴,۴۱۳)	(۳۵,۶۹۶)	(۱۴,۳۰۵)	۸۸

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۳,۰۲۷	۴۸,۹۲۸	۴۸,۹۲۸	(۳۳)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	(۱,۵۹۶)	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۸,۶۱۵	۱۳,۲۳۲	۳۳,۰۲۷	۱۱۶
عملیات غیرنقدی	۰	۰	۱۱,۳۳۱	
لایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
لایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
لایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمد فروش و موجودی املاک و پروژه های در جریان

مبالغ به میلیون ریال

نام پروژه	محل پروژه	کاربري	متراژ قابل فروش (سهام شرکت)	زمان شروع پروژه	زمان تکمیل پروژه	مخارج انباشته تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد مخارج تکمیل پروژه	درصد پیشرفت فیزیکی پروژه	متراژ واگذار شده تا ابتدای سال مالی	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		
										متراژ واگذار شده	بهای تمام شده واحدهای افزایش درصد تکمیل	درآمد حاصل از فروش واحدهای جدید	درصد پیشرفت برآوردی	برآورد از درآمد حاصل از فروش واحدهای جدید	برآورد از درآمد حاصل از افزایش درصد تکمیل

•	•	•	•	۱۳۵,۱۸۶	•	۷۵,۹۹۱	۸,۹۴۶	۴,۵۶۴	۱۷	۵۵۵,۴۳۸	۱۶۹,۶۴۳	۱۴۰۰/۰۵/۰۵	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۷,۹۷۴	مسکونی	شهرک اندیشه کرج	بنفشه زون C
•	•	•	•	۸۳,۷۹۰	•	۷۷,۰۳۳	۲,۵۴۶	•	۴۳	۸۶,۸۵۶	۷۷,۰۳۳	۱۴۰۰/۰۳/۳۱	۱۳۹۵/۱۰/۱۲	۲,۵۴۶	مسکونی	شهرري	۲۵ واحد خریداري شده پروژه نگین شهرري
•	•	•	•	•	۹۵,۹۵۹	۹۴,۹۸۱	•	•	۳۸	۴۹۱,۷۹۶	۲۵۰,۸۰۴	۱۴۰۰/۰۳/۳۱	۱۳۹۵/۱۰/۱۲		مسکونی	شهرري	صندوق زمین و ساختمان نگین شهرري
•	•	•	•	•	•	•	•	•	۲	۱,۸۱۲,۳۷۴	۵۹,۴۴۵	۱۴۰۲/۰۱/۲۴			مسکونی	شهر اندیشه	پروژه مرکز شهر زون A
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	۷۹۲,۱۰۵	۳,۴۶۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۴			مسکونی	شهر اندیشه	پروژه مرکز شهر زون B
•	•	•	•	•	•	•	•	•	۸	۸۷۹,۸۴۳	۲۰,۱۴۶	۱۴۰۱/۰۹/۲۳			مسکونی	شهر اندیشه	پروژه مرکز شهر زون C
•	•	•	•	•	•	•	•	•	۲	۴۹۱,۳۵۴	۳,۸۵۲	۱۴۰۱/۰۵/۲۴			مسکونی	شهر اندیشه	پروژه مرکز شهر زون D
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۶۷,۴۵۲	۵۸۶	۱۴۰۱/۰۵/۱۸			تجاری / مسکونی	شهر اندیشه	پروژه مرکز شهر زون E

•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۶۵,۶۳۴	۵۸۷	۱۴۰۱/۰۵/۱۸				شهر اندیشه	تجاری / مسکونی	پروژه مرکز شهر زون F
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	۳۱۰,۸۵۰	۵۸۶	۱۴۰۱/۰۵/۱۸				شهر اندیشه	تجاری / مسکونی	پروژه مرکز شهر زون G
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	۳۳۴,۰۵۵	۵۸۷	۱۴۰۱/۰۵/۱۸				شهر اندیشه	تجاری / مسکونی	پروژه مرکز شهر زون H
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•							
•	•			۳۱۸,۹۷۶	۹۵,۹۵۹	۳۴۷,۹۹۵				۶,۲۸۷,۷۴۷	۵۸۶,۷۱۹							جمع

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
--	---------------------------------

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۳۳	۳۵	۳۵
تعداد پرسنل غیر عملیاتی شرکت	۲۱	۳۱	۳۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۳۲۰,۳۴۹	۱۴,۷۵۶	۳۲۱,۳۴۹	۱۴,۸۰۲
		•	•	•	•

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	با توجه به افزایش حقوق سالانه برآورد می گردد هزینه های عمومی و اداری دارای رشد ۲۰ درصدی باشد.
---------------------------------	---

«عملیات آئیندوگر» در پایان دوره اطلاعات گزارش‌های تسهیلی-بهره‌های جاری صادر می‌شود و عملیات در شرکت استانی این عملیات دستورالعمل اجرایی مالی استانی و مقررات ثبت غیرقانونی قرار دارند و باید به اطلاع اوراق و همکاران این اطلاعیه مالی تا به تاریخ موثر این اطلاعیه‌ها به‌گزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود حاصل از فروش زمین شهریار	۴۶۱,۱۱۸	۲۱,۴۸۹
	.	.
جمع	۴۶۱,۱۱۸	۲۱,۴۸۹

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود (زیان) پیش بینی نشده پروژه ها	۴۸,۴۳۶	۳,۶۰۴
زیان پیش بینی شده پروژه	۱۲,۹۶۶	.
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۶,۹۸۳	.
	.	.
جمع	۶۸,۳۸۵	۳,۶۰۴

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (96/09/30)

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی	معادل ریالی	تسهیلات ارزی			
				نوع ارز	مبلغ ارزی		کوتاه مدت	بلند مدت	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۵	.	.		.	.	.	.	وام مذکور در طی دوره از بانک انصار دریافت و تا تاریخ گزارش تسویه گردید
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۸۹,۴۰۵	۸۲,۴۸۵		.	.	۱۵,۴۳۴	۶۷,۰۵۱	۷,۶۴۵
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲۲۲,۸۰۴	۲۰۵,۵۵۸		.	.	۳۸,۴۶۳	۱۶۷,۰۹۵	۱۹,۰۵۳

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزي و ريال (میلیون ريال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالي طي دوره	سایر توضیحات	
			ارزي			ريالي				
			نوع ارز	مبلغ ارزي	معادل ريال تسهيلات ارزي					کوتاه مدت
تسهيلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۷۳,۴۳۴	۱۵۹,۰۷۷	۰	۰	۰	۲۹,۷۶۵	۱۳۹,۳۱۲	۱۴,۷۴۵	
تسهيلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۰۷,۶۴۱	۲۸۳,۸۳۰	۰	۰	۰	۵۳,۱۰۹	۲۳۰,۷۲۱	۲۶,۳۰۸	
تسهيلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۱۰,۵۴۵	۲۸۶,۵۱۰	۰	۰	۰	۵۳,۶۱۰	۲۳۲,۹۰۰	۲۶,۵۹۵	
تسهيلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۴۶,۳۱۴	۰	۰	۰	۴۶,۳۱۴	۰	۱,۳۱۴	وام مذکور بابت پروژه ره باغ دریافت گردید و هزینه مالی به مخارج پروژه منتقل گردید
تسهيلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۳۱,۰۰۶	۰	۰	۰	۳۱,۰۰۶	۰	۱,۰۰۶	وام مذکور بابت پروژه ره باغ دریافت گردید و هزینه مالی به مخارج پروژه منتقل گردید
تسهيلات دریافتی از بانکها	۳۲	۳۵,۹۱۷	۳۱,۶۹۰	۰	۰	۰	۳۱,۶۹۰	۰	۳,۹۹۳	
تسهيلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۵,۰۰۰	۱۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۵,۰۰۰	۰	۸۹۵	
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهيلات تسويه شده از تتدای سال مالي تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۱,۱۵۳,۷۳۶	۱,۱۴۱,۴۷۰	۰		۰	۳۱۴,۳۹۱	۸۳۷,۰۷۹	۱۰۱,۹۳۹	
								انتقال به دارایی	۲,۳۲۰	
								هزینه مالي دوره	۹۹,۶۰۹	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	با توجه به موافقت بانک مسکن مبنی بر اعطاء وام مشارکت در ساخت پروژه های بنفشه ۲ و مرکز شهر ، انتظار می رود به نسبت درصد پیشرفت پروژه ها اقساط بعدی تسهیلات دریافت گردد.
---------------------------------	--

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه (به غیر از پروژه های ساختمانی)

--

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»											
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.											

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
ساختمانی مسکن تابلیه	۴۵	۱۳,۵۰۰	۱۳۹۹/۰۵/۳۱	۰	۴۵	۱۳,۵۰۰	۱۵۸	تا تاریخ گزارش فروش رفته
صندوق سرمایه گذاری زمین ساختمان نگین شهر ری(ETF)	۵۹.۹	۱۹۴,۱۷۵	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۰	۳۹.۷	۹۶,۳۱۰	۰	
سرمایه گذاری مسکن منطقه غرب	۰	۵	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۵		
سرمایه گذاری مسکن زاینده رود	۰	۳	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۳		
سرمایه گذاری مسکن پردیس	۰	۳	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۳		
پارس مسکن شمال شرق	۰	۲	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۲		

سایر درآمدهای غیر عملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود سهام شرکتهای سرمایه پذیر	۰	۱۵۸
	۰	۰
جمع	۰	۱۵۸

سایر هزینه های غیر عملیاتی- اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود حاصل از سپرده کوتاه مدت	۷۷۹	۶,۰۶۸
سود حاصل از فروش دارائی های ثابت	۰	۱۲,۴۳۲
سود حاصل از فروش سهام صندوق	۰	۲۲,۸۰۷
سایر	۳۵۶	۹,۶۱۱
	۰	۰
جمع	۱,۱۳۵	۵۰,۹۱۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--